
AGGIORNAMENTO AL 20.12.2025

Lunedi 18:00

Martedi 13:00

Mercoledi 18:00

Giovedi 12:00

Venerdi 16:30

Lunedi 13:00

Martedi 18:00

Mercoledi 13:00

Giovedi 18:00

Venerdi 13:00

Distretto dello Studio: CENTRO - CROCETTA

BASANO ROBERTO  [006661P] 

CORSO GALILEO FERRARIS 145 TORINO 10128 (TORINO) Telefono: 3755850392    

AMBULATORIO CON ACCESSO SU PRENOTAZIONE

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

LA MAESTRA LUCIA  [001437P] 

CORSO VITTORIO EMANUELE II 121 TORINO 10128 (TORINO) Telefono: 0115136750    3475363914

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

PLS - Medici Pediatri

15:00

10:00

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

Associazione:

Associazione:

15:00

10:00

12:30

10:00

15:00

10:00

15:00

10:00



Lunedi 12:00

Martedi 18:00

Mercoledi 12:00

Giovedi 18:00

Venerdi 12:00

Lunedi 15:30

Martedi 12:00

Mercoledi 18:00

Giovedi 12:00

Venerdi 17:00

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

PIERSANTELLI CRISTINA  [003644P] 

SOLO SU APPUNTAMENTO

CORSO GALILEO FERRARIS 145 TORINO 10128 (TORINO) Telefono: 3429061791    

REPERIBILITA' TEL. DAL LUNEDI AL VENERDI MATTINA DALLE H. 08:00 ALLE H. 10:00. --- LUN. PM 
H.14:00 - H. 16:00; MART. PM H. 13:00 - H.15:00; MERC. PM H. 11:00 - H.13:00; GIO/VEN PM H. 12:00- H. 
14:00

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

PIAZZA ARTURO GRAF 128 TORINO 10126 (TORINO) Telefono: 3429061791    

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

SOLO SU APPUNTAMENTO

14:00

08:00

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

SOLO SU APPUNTAMENTO

SOLO SU APPUNTAMENTO

SOLO SU APPUNTAMENTO

Associazione:

14:00

08:00

14:30

08:00

14:30

08:00

13:30

08:00



Lunedi 16:00

Mercoledi 17:00

Giovedi 15:00

Venerdi 11:00

Lunedi 12:00

Martedi 18:00

Giovedi 11:30

Venerdi 12:30

VIA MONTEVIDEO 5 TORINO 10134 (TORINO) Telefono: 3534342626    

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

TESSARIS DANIELE  [006869P] 

VIA S.FRANCESCO D'ASSISI 24 TORINO 10121 (TORINO) Telefono: 3534342626    

     Giorno           Dalle           Alle                                                 Note

09:30

09:30

16:30

09:30

11:30

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

ACCESSO SU PRENOTAZIONE

Associazione:

14:00

14:30

13:00


